
Konkūras Nr.1 Komandinė „A.Dapkaus taurė“ Art.238.2.1. Kliūčių aukštis iki 100cm/120cm

VET Arūnas Keturakis Pantera LTU005170026305 2005/LTU/M/LTJ/Sarta/Hamlets/Cherson/A.Keturakis/E.Civinskas 51.28 0

Elena Railienė Bakardi LTU006490056810 2010/LTU/M/BH//ŽŪB "Bendoriai" 73.40 4 4

JAUN Aistė Damulytė Segram POL070000005261 2007/POL/G/XX/juodbėra/Alywar/Who Knows/ŽŪB "Bendoriai" 63.16 0 136.56

VET Stasys Laurinaitis Chartija LTU005170155110 2010/LTU/M/LJ/juodbėra/Laralee/Conrado/A. Civinskas/E. Civinksas 67.91 6

Irmantas Grikienis Concordia DE441411952406 2006/GER/M/HOLST//bėra/Concreto/Crabano/A. Civinskas 64.16 0 6

JAUN Dovilė Eidukaitytė Faras LTU008003490502 2002/LTU/Kastr./LJ/-/-/ Civinskai 60.41 0 124.57

VET Ovidijus Šova Chacco-as DE431310318506 2006/Hann/S/Chacco -Blu/DE/Gediminas Paškevičius 60.78 4

Stasys Jasas Molgards Contina 208333DW0800337DKDV 2008/Dansk Varmblood/M/Corratus/Elena Makarauskienė 59.07 4 8

JAUN Zigmantas Jasas Santana LTU002520155805 ND 58.87 0 117.94

VET Vytautas Paznanskis Verrona LTU005170038106 2006/LJ/M/Hamlets/Orson/LTU/A.Anužiene/E.Civinskas 52.81 4

Valdemaras Žukauskas Caprioland DE 437-3780572-00 2004/DE/S/Sachsen/Bėra/Caprisio/Landstreicher/J.Pociūnaitė 62.19 4 8

JAUN Rytė Rečiūnaitė Quarina DE 433332505706 2006/GER/M/OLDBG/t.bėra/Quality/Rouletto/Gerd Sosath 57.19 0 119.38

VET Rimas Karmazinas Sigma LTU00680027504 2008/LJ/M/HAMLETS/PRITOK/LTU/R.KARMAZINAS/B.SLAVINSKAS 51.68 0

Marijonas Raila Contelara ND 2005/DE/M/HAN/Contendro/Larena/Landadel/L. Koenig/ND 63.81 0 8

JAUN Augustė Railaite Segram POL070000005261 2007/POL/G/XX/juodbėra/Alywar/Who Knows/ŽŪB "Bendoriai" 64.69 8 128.50

VET Vilmantė Veršulienė Jalta 102UE96 1997/TRAK/M/Dopingas/-/LTU/S.Uogela 87.37 11

Stasys Uogela Chada LTU005170078906 2006/HANN/M/Gvazdikas/Chorej/LTU/M.Veršulytė 79.72 9 24

JAUN Dominykas Puzinas Saulė ND 2003/HANN/M/Varanas/Sir Salut/LTU/V.Veršulienė 64.69 4 130.03

VET Jūratė Civinskaitė Pedras C LTU008001809607 2007/LTU/G/LJ/širma/Paksas/Freedom/J. Civinskaitė/ND 52.44 0

Lukas Civinskas Endis LTU005170003204 2004/LTU/G/LJ/Sartas/Hamletas/Bulat/E.Civinskas/E.Civinskas ELIM

JAUN Deimantė Radzevičiūtė Leo ND ND 1 53.97 0

BK Gediminas Paškevičius Conradas LTU006490029208 2008/LTU/G/Baltijos hanoveris/bėra/Cisco/Cantona M/E.Krivičienė/D.Jokubaitis 77.16 0

BK Valdemaras Žukauskas Cheval Chirac BS DE418181018009 2009/DE/S/OLDBG/Bėra/Corlensky/Lamber S/UAB "Pašvitinys" 81.72 1

Konkūras Nr.1 Komandinė „A.Dapkaus taurė“ Art.238.2.1. JAUNUČIŲ UŽSKAITA. Kliūčių aukštis iki 100cm.

1 Deimantė Radzevičiūtė Leo ND ND 53.97 0 I

2 Rytė Rečiūnaitė Quarina DE 433332505706 2006/GER/M/OLDBG/t.bėra/Quality/Rouletto/Gerd Sosath 57.19 0 II 

3 Zigmantas Jasas Santana LTU002520155805 ND 58.87 0 III

4 Dovilė Eidukaitytė Faras LTU008003490502 2002/LTU/Kastr./LJ/-/-/ Civinskai 60.41 0

5 Aistė Damulytė Segram POL070000005261 2007/POL/G/XX/juodbėra/Alywar/Who Knows/ŽŪB "Bendoriai" 63.16 0

6 Dominykas Puzinas Saulė ND 2003/HANN/M/Varanas/Sir Salut/LTU/V.Veršulienė 64.69 4

7 Augustė Railaite Segram POL070000005261 2007/POL/G/XX/juodbėra/Alywar/Who Knows/ŽŪB "Bendoriai" 64.69 8

8 Deimantė Radzevičiūtė Flamingas ND ND 81.10 8

9 Zigmantas Jasas Sicilija Hom ND ND 64.16 9

Konkūras Nr.1 Komandinė „A.Dapkaus taurė“ Art.238.2.1. VETERANŲ UŽSKAITA. Kliūčių aukštis iki 100cm.

1 Jūratė Civinskaitė Fobas 331063399 1999/G/OLDB/Forester/Arking/GER/J.Civinskaitė/ND 44.81 0 I

2 Arūnas Keturakis Pantera LTU005170026305 2005/LTU/M/LTJ/Sarta/Hamlets/Cherson/A.Keturakis/E.Civinskas 51.28 0 II 

3 Rimas Karmazinas Sigma LTU00680027504 2008/LJ/M/HAMLETS/PRITOK/LTU/R.KARMAZINAS/B.SLAVINSKAS 51.68 0 III

4 Jūratė Civinskaitė Pedras C LTU008001809607 2007/LTU/G/LJ/širma/Paksas/Freedom/J. Civinskaitė/ND 52.44 0

5 Monika Vasiliauskaitė Lygis LTU008001809307 2007/LTU/G/LJ/Laralee/Chochot/M Vasiliauskaite/E.Civinskas 59.07 0

6 Vytautas Paznanskis Verrona LTU005170038106 2006/LJ/M/Hamlets/Orson/LTU/A.Anužiene/E.Civinskas 52.81 4

7 Ovidijus Šova Chacco-as DE431310318506 2006/Hann/S/Chacco -Blu/DE/Gediminas Paškevičius 60.78 4

8 Stasys Laurinaitis Chartija LTU005170155110 2010/LTU/M/LJ/juodbėra/Laralee/Conrado/A. Civinskas/E. Civinksas 67.91 6

9 Vilmantė Veršulienė Jalta 102UE96 1997/TRAK/M/Dopingas/-/LTU/S.Uogela 87.37 11

Konkūras Nr.2 „Dapkaus šeimos taurė“. Kliūčių aukštis 130cm. Su persirungimu. Art. 238.2.2. 

1 Vincas Civinskas Erotas LTU005580010203 2004/LTU/G/LJ/juodbėra/Lets go Star/ Laval II/ Leonardas/E.Civinskas 74.56 0 34.93 0

2 Irmantas Grikienis Concordia DE441411952406 2006/GER/M/HOLST//bėra/Concreto/Crabano/A. Civinskas 71.50 0 35.41 0

3 Lukas Civinskas Pedras C LTU008001809607 2007/LTU/G/LJ/širma/Paksas/Freedom/J. Civinskaitė/ND 68.88 0 36.25 0

4 Valdemaras Žukauskas Caprioland DE 437-3780572-00 2004/Sachsen/S/Caprisio/Landstreicher/D/J.Pociūnaitė 74.25 0 36.39 0

5 Stasys Jasas Grenoblis LTU0025201191 2003/G/TRAK/LTU/sarta/Heleris/Versal/Stasys Jasas 72.03 0 37.50 8

6 Stasys Jasas Cazino Cash DE421000027608 2008/Holstein /Kastrat/Cassini II/Acorado/DE/D.Makarauskas/ND 78.84 1

7 Viltė Kasiulytė Herbas LTU006001435203 2003/LTU/G/TRAK/Hemburgas/Chorėjus/V. Kasiulytė 68.03 4

8 Elena Railienė Contelara ND 2005/DE/M/HAN/Contendro/Larena/Landadel/L. Koenig/ND 69.38 4

9 Irmantas Grikienis Glamour for ever DEDE418180024004 2004/GER/G/OLDBG/juodbėras/Grand Step/Ephebe for ever/V. Ramanauskas 70.12 4

10 Lukas Civinskas Endis LTU005170003204 2004/LTU/G/LJ/Sartas/Hamletas/Bulat/E.Civinskas/E.Civinskas 71.84 4

11 Stasys Jasas Vivaldi LTU002520195108 2008/LTU/S/TRAK/T.bėra/Velsas/Egiptas/V.Gumuliauskis/UAB Nemuno Žirgynas 74.69 4

Konkūras Nr.3 Dviejų fazių konkūras. Kliūčių aukštis pirmoje fazėje iki 90 cm, antroje fazėje iki 100 cm. Art.274.5.6. 

1 Liudvikas Šalna Piratas POL013600431708 2007/POL/G/kucas/Gluosnis/Jantar/V.Civinskas/ND 31.47 0 31.81 0 0

2 Jūratė Civinskaitė Fobas 331063399 1999/G/OLDB/Forester/Arking/GER/J.Civinskaitė/ND 33.16 0 32.47 0 0

3 Katrina Novikovaitė Ferrari Mg LTU005170042407 2007/LTJ/Kumelė/Labradoras II MG/Fongraf/Lietuva/Katrina Novikovaite/Marius Grūdė 35.11 0 33.22 0 0

4 Vytautas Paznanskis Verrona LTU005170038106 2006/LJ/M/Hamlets/Orson/LTU/A.Anužiene/E.Civinskas 35.47 0 34.91 0 0

5 Guoda Šalkauskaitė Kestonas LTU002520157506 2005/LTU/G/TRAK/Hansas/Kolumbija/Bokal/A.Seilius/NŽ 33.14 0 35.72 0 0

6 Ovidijus Šova Echoras LTU002520109002 2002/Trak./G/Chorch/LTU/Ovidijus Šova 30.75 0 36.93 0 0

7 Rytė Rečiūnaitė Quarina  DE433332505706 2006/OLDG/Kumelė/Quality/Rouletto/GER/Julia Kogan/Gerd Sosath 34.37 0 38.40 0 0

8 Elena Railaitė Kolje LTU002520240010 2010/LTU/M/TRAK/Eruditas/Bokal/ŽŪB Bendoriai 33.97 0 39.78 0 0

9 Gabrielė Bieliauskaitė Venecija BS ND ND 33.59 0 40.10 0 0

10 Viktorija Varkavičiūtė Maestro LTU002520256907 2007/trak/eržl/Peron Junior/Fordas/LTU/Lietuvos žirgynas/Vilniaus žirgynas 36.17 0 40.60 0 0

11 Monika Vasiliauskaitė Lygis LTU008001809307 2007/LTU/G/LJ/Laralee/Chochot/M Vasiliauskaite/E.Civinskas 34.12 0 42.56 0 0

12 Ieva Zigmantaite Randa LTU006490056810 2010/LTU/M/BH//ŽŪB "Bendoriai" 34.37 0 42.75 0 0

13 Elena Railaitė Bacardi LTU006490056810 2010/LTU/M/BH//ŽŪB "Bendoriai" 31.61 4 33.63 0 4

14 Irmantas Grikienis Elbė ND 2008/LTU/M/LJ/ juodbėra/Laralee/ A . Civinskas 31.16 0 35.59 4 4

15 Tadeušas Tretiakas Edvinn 17968 2008/LTU/M/BHANN./sarta/Bacardi/Heleris/V.Navickaitė/S.Jasas 36.17 4 35.75 0 4

16 Jūratė Masiulytė ChanChan LTU005170101110 2010/LTU/G/LJ/širma/Chemborg/LavalII/J.Masiulyte/J.Jankauskienė 33.94 4 36.75 0 4

17 Viktorija Navickaitė Sicilija Hom LTU006490031409 2009/LTU/M/BHANN/Širma/Casmir Hom/Charitonas/V. Navickaitė/V.Navickaitė 34.47 0 38.32 4 4

18 Dominyka Grauželytė Segram POL070000005261 2007/POL/G/XX/juodbėra/Alywar/Who Knows/ŽŪB "Bendoriai" 34.50 0 39.88 4 4

19 Sigita Kazlauskaitė Araratas LTU002520179307 2007/trak./eržl./Abdullah/Horalas/LTU/Lietuvos žirgynas/Vilniaus žirgynas 35.25 0 40.65 4 4

20 Deimantė Radzevičiūtė Flamingas LTU006490027305 2005/BH/kastr./Fortunatas/Malachitas/LTU/N.Narauskas/N.Narauskas 38.00 0 42.81 4 4

21 Rimas Karmazinas Sigma LTU00680027504 2008/LJ/M/HAMLETS/PRITOK/LTU/R.KARMAZINAS/B.SLAVINSKAS 37.01 4 43.72 0 4

22 Vaida Černuševič Elektra LTU005170099910 2010/LTU/M./LJ/Sarta/Lorensas/Laval II/V. Černuševič/ŽŪB "Bendoriai" 34.72 0 45.17 4 4

23 Evelina Krivičienė Conradas LTU006490029208 2008/LTU/G/Baltijos hanoveris/bėra/Cisco/Cantona M/E.Krivičienė/D.Jokubaitis 37.25 0 46.47 4 4

24 Arūnas Keturakis Pantera LTU005170026305 2005/LTU/M/LTJ/Sarta/Hamlets/Cherson/A.Keturakis/E.Civinskas 29.31 0 51.01 6 6

25 Dagnė Davainytė Figaro ND ND 33.47 4 38.94 4 8

26 Povilas Lapinskas Diesel LTU005170125310 2010/G/LJ/Dunkanas/nėra/Lt/P.Lapinskas/D.Žemblauskienė 33.72 4 42.28 4 8

27 Viltė Kasiulytė Liuciferis LTU005170082308 2008/LTU/Kastr./Širma/Kastr./Leon cavallo star/Freedom/A.Civinskas 35.94 4 42.85 4 8

28 Ovidijus Šova Chacco-as ND ND 34.56 4 53.69 4 8

29 Laura Pauliukonytė Hercas LTU008001809407 2007/LTU/G/LJ/Sarta/Hamlets/Pritok/L.Pauliukonytė/E.Civinskas 35.38 4 55.78 4 11

30 Neringa Kūlokaitė Prapuntas LTU003210055707 2007/G/Žem./Kastratas/Pertakas/Torgel/Lt/V.Kulokas/V.Kūlokas 35.31 0 59.34 12 12

31 Gabrielė Stasiulionytė Lagas LTU005170099810 2010/Lietuvos jojam/kastratas/Laralee/Laval II/LTU/G.Stasiulionyte 40.11 5 ELIM ELIM

Konkūras Nr.4 Didėjančio sunkumo konkūras. Kliūčių aukštis iki 80 cm. Art. 269. 
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1 Gabija Zybartaitė Kajus LTU003210108112 2012/LTU/S/Žem/Juodbėra/Kaukas/Čipasas/V.Civinskas/V.Civinskas 55 59.31 55

2 Lukas Civinskas Kačeta ND ND 55 60.28 55

3 Dagnė Davainytė Figaro ND ND 55 62.69 55

4 Rytė Rečiūnaitė Quarina  DE433332505706 2006/OLDG/Kumelė/Quality/Rouletto/GER/Julia Kogan/Gerd Sosath 55 63.55 55

5 Povilas Lapinskas Diesel LTU005170125310 2010/G/LJ/Dunkanas/nėra/Lt/P.Lapinskas/D.Žemblauskienė 55 63.87 55

6 Neringa Kūlokaitė Prapuntas LTU003210055707 2007/G/Žem./Kastratas/Pertakas/Torgel/Lt/V.Kulokas/V.Kūlokas 55 63.94 55

7 Stasys Jasas Santana LTU002520155805 ND 55 66.00 55

8 Laura Pauliukonytė Hercas LTU008001809407 2007/LTU/G/LJ/Sarta/Hamlets/Pritok/L.Pauliukonytė/E.Civinskas 55 66.44 55

9 Sigita Kazlauskaitė Araratas LTU002520179307 2007/trak./eržl./Abdullah/Horalas/LTU/Lietuvos žirgynas/Vilniaus žirgynas 55 72.15 55

10 Augustė Railaitė Segram POL070000005261 2007/POL/G/XX/juodbėra/Alywar/Who Knows/ŽŪB "Bendoriai" 55 73.50 55

11 Regula Arnold Kolje LTU002520240010 2010/LTU/M/TRAK/Eruditas/Bokal/ŽŪB Bendoriai 55 77.66 55

12 Augusta Dzedulionytė Hong Kongas LTU002520168606 2006/trak./kastr./Heleris/Liteksas/LTU/Lietuvos žirgynas/Vilniaus žirgynas 55 82.47 2 53

13 Domantas Rudys Komposas LTU003210050205 2005/žemait./eržl./Patrimpas/Agentas/LTU/Lietuvos žirgynas/Vilniaus žirgynas 55 85.60 2 53

14 Kotryna Borisevičiūtė Dina ND ND 55 86.90 2 53

15 Ingrida Titenytė Giba ND ND 55 87.94 2 53

16 Dovilė Endriukaitytė Derbis ND ND 54 85.12 2 52

17 Austėja Railaitė Segram POL070000005261 2007/POL/G/XX/juodbėra/Alywar/Who Knows/ŽŪB "Bendoriai" 55 88.84 3 52

18 Deimantė Radzevičiūtė Kitty Girl ND 2009/M/Heleris/LTU/D.Radzeviciute/V.Urbonavicius 51 68.72 51

19 Jonė Aleksienė Emsis LTU005580001698 1998/LTU/G/LTJ/Bulat/Ema/Chorei/J.Aleksienė/ND 51 79.74 51

20 Viktorija Varkavičiūtė Maestro LTU002520256907 2007/trak/eržl/Peron Junior/Fordas/LTU/Lietuvos žirgynas/Vilniaus žirgynas 51 80.75 1 51

21 Auguste Railaite Kolje ND ND 55 95.13 4 51

22 Linas Zakarevičius Alpha ND ND 54 100.09 6 48

23 Tadeušas Tretiakas Edvinn 17968 2008/LTU/M/BHANN./sarta/Bacardi/Heleris/V.Navickaitė/S.Jasas 48 66.56 48

24 Elzė Mazgelytė Pandora LTU002520246611 2011/trak./M/Fetišas/Verdenas/LTU/Lietuvos žirgynas/Vilniaus žirgynas 49 81.41 1 48

25 Miglė Pauliukonytė Karamelė ND 2010/LTU/M/Žem./Kaukas/Čipsas/V.Civinskas 51 91.07 3 48

26 Katrina Novikovaitė Ferrari Mg LTU005170042407 2007/LTJ/Kumelė/Labradoras II MG/Fongraf/Lietuva/Katrina Novikovaite/Marius Grūdė 47 62.63 47

27 Justina Černiauskaitė Lobis ND ND 47 74.38 47

28 Egidijus Zakarevičius Castello Z ND ND 47 87.87 2 45

29 Gabrielė Bieliauskaitė Venecija BS ND ND 47 88.13 3 44

30 Urtė Daškevičiūtė Polonezas ND ND 51 115.03 9 42

31 Paula Spudytė Lašas ND ND 47 102.28 6 41

32 Elena Masaitytė Ramygala LTU002520218609 2009/trak./M/Kentas/Plank/LTU/Lietuvos žirgynas/Vilniaus Žirgynas ELIM ELIM

33 Gabrielė Stasiulionytė Lagas LTU005170099810 2010/Lietuvos jojam/kastratas/Laralee/Laval II/LTU/G.Stasiulionyte ELIM ELIM

34 Mindaugas Šalkauskas Kačeta LTU003210048605 2005/LTU/M/žem/Čipsas/Korys/V.Civinskas/ND ELIM ELIM

35 Benas Urbonas Amaretas LTU008000271911 2011/LTJ/Eržilas/Elbrusas/-/Lietuva/Silvija Malinauskienė/Silvija Malinauskienė ELIM ELIM

metai šalis
Lytis Veislė Spalva

vardas tėvas
Savininkas Veisėjas

LAIKĄ


